
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Dęblin, dnia 27.05.2024r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U.  z  2024r. poz. 1320 ze zm.) informuje, iż dnia 07.11.2024r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie elektroniczne ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.)-  dalej P.z.p. z zastosowaniem przepisów dla zamówień o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne na.: „Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektów wojskowych znajdujących się na 

terenach administrowanych przez   41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - nr 52/24/N” 

 
Termin składania ofert: 07.11.2024r. godz. 09:00 
Termin otwarcia ofert: 07.11.2024r.  godz. 09:30 
 
Postępowanie zostało podzielone na 14 zadań (części) wyszczególnionych poniżej: 
 

 Zadanie I 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 19) 
 
Zadanie II 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 1); 
 
Zadanie III 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 205); 



 
 
 
 
Zadanie IV 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 274); 
 
Zadanie V 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 275); 
 
Zadanie VI 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 28); 
 
Zadanie VII 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 52); 
 
Zadanie VIII 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 22); 
 
Zadanie IX 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 12); 

 
Zadanie X 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 59); 
 
Zadanie XI 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stawach 
(budynek 6); 
 
Zadanie XII 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stężycy 
(budynek 15); 



 
 
 
 
Zadanie XIII 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Stężycy 
(budynek 26); 
 
Zadanie XIV 
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji w Bezwoli 
Dz. 347/4 (budynki 68,74,75,96,99). 

 

Zamawiający dnia 07.11.2024r. o godz. 09:00, tj. po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/991703  informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia: 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 
 Zadanie I  132 137,22 zł brutto 
 Zadanie II  441 127,61 zł brutto 
 Zadanie III  2 079 086,01 zł brutto 
 Zadanie IV    57 637,07 zł brutto 
 Zadanie V    208 723,06 zł brutto 
 Zadanie VI  121 962,16 zł brutto 
 Zadanie VII  125 906,19 zł brutto 
 Zadanie VIII  44 578,89 zł brutto 
 Zadanie IX 24 906,84 zł brutto 
 Zadanie X 12 916,84 zł brutto 
 Zadanie XI  13 529,05 zł brutto 
 Zadanie XII  325 643,02 zł brutto 
 Zadanie XIII  379 922,12 zł brutto 
 Zadanie XIV  341 746,03 zł brutto 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert 
udostępnia poniżej informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/991703


Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 07.11.2024r., do godz. 9:00 wpłynęły elektronicznie – na Platformę Zakupową 
Zamawiającego – 2 oferty. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Kryterium oceny ofert: 
„Cena brutto oferty” – waga kryterium 100% 

 
ZADANIE I - 

Budynek nr 19 
Stawy 

 
ZADANIE II  - 
Budynek nr 1 

Stawy 

 
ZADANIE III - 

Budynek nr 205 
Stawy 

 
ZADANIE IV - 

Budynek nr 274 
Stawy 

 
ZADANIE V - 

Budynek nr 275 
Stawy 

 
ZADANIE VI - 

Budynek nr 28 
Stawy 

 
ZADANIE VII - 
Budynek nr 52 

Stawy 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. 
z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 warszawa   
 
NIP 5272706082 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

100 385,71 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

123 474,42 zł 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

334 271,56 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

411 154,02 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

1 571 917,69 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

1 933 458,76 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

46 049,57 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

56 640,97 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

157 907,80 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

194 226,59 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

92 513,88 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

113 792,07 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

95 610,16 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

117 600,50 zł 

 

2 

UNIMOT ENERGIA I GAZ SP 
Z O.O. 
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 
 
NIP 9730421440 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

101 051,64 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

124 293,52 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

336 637,79 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

414 064,48 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

1 591 492,21 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

1 957 535,43 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

45 439,17 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

55 890,18 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

159 192,61 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

195 806,91 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

93 134,24 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

114 555,11 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

98 639,33 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

121 326,38 zł 

 

 

 

 

 



 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Kryterium oceny ofert: 
„Cena brutto oferty” – waga kryterium 100% 

 
ZADANIE VIII - 
Budynek nr 22 

Stawy 

 
ZADANIE IX - 

Budynek nr 12 
Stawy 

 
ZADANIE X - 

Budynek nr 59 
Stawy 

 
ZADANIE XI - 
Budynek nr 6 

Stawy 

 
ZADANIE XII - 
Budynek nr 15 

Stężyca 

 
ZADANIE XIII - 
Budynek nr 26 

Stężyca 

 
ZADANIE XIV - 

Budynki nr 
68,74,75,96,99 

Bezwola 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. 
z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 warszawa   
 
NIP 5272706082 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

33 667,25 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

41 410,72 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

18 671,18 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

22 965,56 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

9 694,99 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

11 924,84 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

10 153,32 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

12 488,59 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

246 560,55 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

303 269,48 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

286 697,53 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

352 637,96 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

266 122,68 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

327 330,90 zł 

 

2 

UNIMOT ENERGIA I GAZ SP 
Z O.O. 
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 
 
NIP 9730421440 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

34 563,48 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

42 513,08 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

19 428,64 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

23 897,23 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

10 104,69 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

12 428,77 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

10 580,78 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

13 014,36 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

 248 270,69 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

305 372,95 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

288 928,50 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

355 382,05 zł 

 

 
Wartość 

zamówienia netto: 

 

279 684,60 zł 

 

Wartość 

zamówienia 

brutto: 

 

344 012,06 zł 

 

 

DOWÓDCA 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
Wyk. Monika Giołbas 
tel. 261-518-173 


		2024-11-07T11:53:29+0100




